
KODÉR

Programátor

GRAFICKÝ DESIGNÉR

Hledáme 

CHCEŠ UKÁZAT, CO V TOBĚ JE?
POJĎ DO KMENE               

NÁŠ KMEN HLEDÁ INDIÁNY NA POZICI:

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?
Dostaneš př í lež i tost pracovat pro vzkvéta j íc í f irmu a budeš za to i dobře f inančně odměněn.
Vůbec nám nevad í ,  že nemáš zkušenost i ,  vše potřebné tě nauč íme!
Modern í techn ika je samozřejmost í (Máš rád jab l íčka?)
Každý den je p lný něčeho nového , neznáme stereotyp. Jsme mladý ko lekt iv .

CHCEŠ SE STÁT ČLENEM KMENE SABANERO?
Poš l i kouřový s igná l na off ice@sabanero.cz

Programátor
Ten, který je jedn ička ,
a le rozumí i nu lám.

Kodér
Ten, který vyřezává
totemy.

Graf ický des ignér
Ten, který vytvář í
vá lečná tetován í .

WWW.SPLNSISNY.CZWWW.SPLNSISNY.CZ


